PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2017 года

№679

г. Новокубанск

О подготовке проекта изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Прикубанского сельского поселения
Новокубанского района Краснодарского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 07 июня 2004 года № 717-КЗ   «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», в соответствии                                                             со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом муниципального образования Новокубанский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Приступить к подготовке проекта изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Прикубанского сельского поселения Новокубанского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Прикубанского сельского поселения Новокубанского района № 338                     от 29 августа 2013 года «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Прикубанского сельского поселения Новокубанского района Краснодарского края».
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Новокубанский района (Цыганкова) обеспечить опубликование (размещение) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район А.П.Вишнякову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Новокубанский район                                                                             А.В.Гомодин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Новокубанский район от ____________________ №______ «О подготовке проекта изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Прикубанского сельского поселения Новокубанского района
Краснодарского края»

Проект внесен:
Заместитель главы муниципального
образования Новокубанский район

                           А.П.Вишнякова
Проект подготовлен:
Отделом архитектуры и градостроительства

администрации муниципального образования

Новокубанский район
Начальник отдела                                                                                 Е.А.Цыганкова
Проект согласован:
Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Новокубанский район                                                     С.В.Софиенко

Начальник общего отдела
администрации муниципального

образования Новокубанский район                                              Е.А.Гайворонская